

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/19/2022

Busko – Zdrój, dnia 16 maja 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa leków z programów lekowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.05.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00150092/01.

### Odpowiedzi na zapytania nr 1

**Do wszystkich Wykonawców:**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

#### Zapytanie nr 1 dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Zapytanie nr 2 dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań po odpowiednim przeliczeniu ilości tj. wielkość opakowania x ilość opakowań / proponowaną wielkość opakowań = ilość opakowań zaokrąglone w górę.**

#### Zapytanie nr 3 dotyczy SWZ

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: Należy pomnożyć wielkość opakowania i ilość opakowań podaną w arkuszu, a następnie podzielić otrzymaną wartość przez proponowaną wielkość opakowania. Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.**

#### Zapytanie nr 4 dotyczy SWZ

Zwracamy się z prośbą o określenie, w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### Zapytanie nr 5 dotyczy SWZ

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju  
ul. Bohaterów Warszawy 67  
28-100 Busko- Zdrój  
tel. centrala 41 378 24 01  
NIP: 655-16-62-705      Regon: 000311467  
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl  
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości  
Laureat XVI edycji SNJ w kategorii  
organizacji publicznych  
– ochrona zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/19/2022

**Zapytanie nr 6 dotyczy SWZ**

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji, jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Z poważaniem  
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR  
Grzegorz Lasak

Wyk. 2 egz.  
Egz. Nr 1 a/a  
Egz. Nr 2 BIP